



Velkommen til LOF



Jeg hedder Hanne Richter, bor i Aalborg og er formand for LOF NORD, der dækker Aalborg, Hjørring og Brønderslev.

Jeg er selv aktiv indenfor kunst, kultur og motion, interesserer mig for mennesker, og har en baggrund indenfor udvikling, uddannelse og kreativitet.

Jeg vil, sammen med vor skoleleder Jan Vestergaard, skabe en aftenskole ALLE har lyst til - hvad enten det er musik, it, sprog, sundhed, bevægelse, kreative fag, debatter og foredrag.

Vi har særligt fokus på sundhed og mange af vores sundhedsaktiviteter finder sted i samarbejde med patientforeninger og kommunerne.

Vi bevarer alle de populære kurser der i dag har stor opbakning, men vil også fornyelse. Vi er åbne for forandring og nye tiltag, så har du emner, ideer, lyst til at undervise, eller kender én der gerne vil - er telefonen åben.

Har du lyst til, at blive en del af LOF NORD eller blot sparringspartner for LOF NORD, er du meget velkommen til, at kontakte skoleleder Jan Vestergaard på telefon 24 47 99 69.

LOF NORD har ikke fast kontortid, men telefonen er altid åben - indtal navn og nummer og du vil blive kontaktet hurtigst muligt.

Det er med glæde og en vis stolthed jeg sammen med skoleleder Jan Vestergaard kan præsentere LOF's udbud af kurser, foredrag og oplevelser.

Hanne Richter
Formand LOF NORD
Email: nord@lof.dk
Tlf. 59 18 33 50/24 47 99 69



Som formand Hanne Richter nævner ovenfor er jeg Skoleleder for LOF Nord.

Jeg er 63 år og havde en karriere i bankvæsen gennem næsten 30 år med i bagagen, da jeg i 2002 blev dels selvstændig og dels skoleleder for LOF.

Som selvstændig har jeg haft opgaver indenfor økonomi, projektledelse og forskellige konsulent opgaver. Og den meget lille LOF afdeling jeg i sin tid blev skoleleder for, er nu vokset til, at jeg har ansvaret for næsten hele Nordjylland via LOF Nord, Frederikshavn og Mariagerfjord/Rebild.

LOF Nord er "lillebror" i sammenligning med de 4 aftenskole-kolleger i området, men det ser vi ikke som en hæmsko eller udfordring. Vi har ikke ambitionen at være de største, men har en vigtigere ambition som er, at levere kvalitet i vort udbud samt være på forkant med nye trends i samfundet, hvor folkeoplysningen er oplagte leverandører.

Har du lyst eller behov for en snak om LOFs udbud, er der altid plads til et møde og en kop kaffe på kontoret i Nørresundby med adressen Godthåbsgade 8 A, men kontakt mig forinden og lav en aftale, så du ikke går forgæves.

Jan Vestergaard
Skoleleder
LOF Nord
Mail: nord@lof.dk
Tlf. 59 18 33 50/24 47 99 69